
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО 
                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района 
Владимирской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

31.05.2018г. г. Петушки                                     №  20/5 
 
 
О  заключении дополнительного Соглашения №1 к Соглашению 
о передаче муниципальному образованию «Петушинский 
район» части исполняемых полномочий в сфере создания 
условий для развития субъектов малого и среднего 
предпринимательства на 2018 год №6 от 13.11.2017г. 
 
 
 Рассмотрев дополнительное Соглашение к Соглашению о передаче  
муниципальному образованию «Петушинский район» части исполняемых 
полномочий в сфере создания условий для развития субъектов малого и 
среднего предпринимательства на 2018 год №6 от 13.11.2017, на основании 
Федеральных законов  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Владимирской области от 13.10.2004 №159-ОЗ «О наделении Петушинского 
района и муниципальных образований, входящих в его состав, 
соответствующим  статусом муниципальных образований и становлении их 
границ»,  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение»,  
Совет  народных  депутатов Петушинского сельского поселения  
 
Р Е Ш И Л:  
 

1. Заключить дополнительное соглашение к соглашению о передаче  
муниципальному образованию «Петушинский район» части исполняемых 
полномочий в сфере создания условий для развития субъектов малого и 
среднего предпринимательства на 2018 год №6 от 13.11.2017 

 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования) в средствах массовой информации и  действует  по 
31.12.2018 г.  

 
Глава Петушинского сельского поселения                                С.Н. Соколов 
 


